
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

SÚS Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Projekční kancelář Ing.Škubalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 10 033 148,59

SKU21

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

Vyplň údaj

8 291 858,34

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 8 291 858,34 1 741 290,25

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SKU21

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA522 756,30432 030,00SKU2103 VON

8 291 858,34 10 033 148,59

6 790 046,095 611 608,34SKU2101 SO 201 Most 

2 720 346,202 248 220,00SKU2102 Oprava objízdné trasy

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

23. 9. 2016

Projekční kancelář Ing.Škubalová

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

SÚS Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projekční kancelář Ing.Škubalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 611 608,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 611 608,34 21,00% 1 178 437,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 790 046,09

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

SKU2101 - SO 201 Most 

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 611 608,34

HSV - Práce a dodávky HSV 5 400 330,95

    1 - Zemní práce 1 540 059,91

    2 - Zakládání 642 982,02

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 095 412,94

    4 - Vodorovné konstrukce 1 133 193,79

    5 - Komunikace pozemní 391 117,35

    8 - Trubní vedení 26 322,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 445 556,94

    997 - Přesun sutě 116 808,80

    998 - Přesun hmot 8 877,20

PSV - Práce a dodávky PSV 211 277,39

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 123 841,94

    783 - Dokončovací práce - nátěry 87 435,45

Projekční kancelář 

Ing.Škubalová

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

SKU2101 - SO 201 Most 

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje Projektant: Projekční kancelář Ing.Škubalová

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 5 611 608,34

D HSV Práce a dodávky HSV 5 400 330,95

D 1 Zemní práce 1 540 059,91

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 70,000 38,30 2 681,00

CS ÚRS 

2016 01

VV 20+50 70,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 70,000

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 40,040 35,00 1 401,40
CS ÚRS 

2016 01
VV (13+11,5)*1/2*(1,2+2)*1/2 19,600

VV 19*1 19,000

VV 1,2*1,2 1,440

VV chodníky

VV Součet 40,040

3 K 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 40,040 42,00 1 681,68
CS ÚRS 

2016 01
VV 40,04 40,040

VV chodníky

VV Součet 40,040

4 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 44,000 65,00 2 860,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 44 44,000

VV pod silniční panely

VV Součet 44,000

5 K 113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 130,000 72,00 9 360,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 20*6,5 130,000

VV Součet 130,000

6 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 44,000 400,00 17 600,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 44 44,000

VV dle hlubinné založení

VV Součet 44,000

7 K 113154235 Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 365,500 125,00 45 687,50
CS ÚRS 

2016 01

VV 55*6,5+4*2 365,500

VV Součet 365,500

8 K 115001106 Převedení vody potrubím DN do 800 m 30,000 2 370,00 71 100,00
CS ÚRS 

2016 01
VV zatrubnění při provádění vč odstranění 

VV 30 30,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 30,000

9 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 540,000 58,90 31 806,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 540 540,000

VV dle výpisu hl.výměr - chodníky

VV Součet 540,000

10 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 70,000 42,20 2 954,00
CS ÚRS 

2016 01

VV 70 70,000

VV chodníky

VV Součet 70,000

11 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 21,700 160,00 3 472,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 10+11,7 21,700

VV dle výpisu hl.výměr -chodníky

VV Součet 21,700

12 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 70,200 102,00 7 160,40
CS ÚRS 

2016 01

VV (0,54-0,3-0,2)*130 5,200

VV 0,5*130 65,000

VV sanace

VV Součet 70,200

13 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 35,100 20,00 702,00
CS ÚRS 

2016 01

VV 70,2*1/2 35,100

VV Součet 35,100

14 K 129203101 Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3 m3 42,000 141,00 5 922,00
CS ÚRS 

2016 01

VV 28*5*0,3 42,000

VV Součet 42,000

15 K 129203109 Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost m3 21,000 45,00 945,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 42*1/2 21,000

VV Součet 21,000

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

SKU2101 - SO 201 Most 

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 K 131301202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 243,750 337,00 82 143,75
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*15*(6,5*2,5)*1/2 243,750

VV výkop pro vrtací plošinu

VV Součet 243,750

17 K 131301202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 443,750 337,00 149 543,75
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*10*2,5*2+3,5*2,5*2 117,500

VV nábř.zdi

VV 4*1,5*10 60,000

VV mostní otvor

VV 2*(3+5)*1/2*2,5*12,5+2*2,5*1,3*2,5 266,250

VV opěry a křídla

VV Součet 443,750

18 K 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 m3 121,875 45,00 5 484,38
CS ÚRS 

2016 01
VV 243,75*1/2 121,875

VV Součet 121,875

19 K 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 m3 221,875 45,00 9 984,38
CS ÚRS 

2016 01
VV 443,75*1/2 221,875

VV Součet 221,875

20 K 151201211 Odstranění pažení stěn záporového  hl do 4 m m2 87,500 282,00 24 675,00
CS ÚRS 

2016 01

21 K 151201901 Zřízení záporového pažení stěn s s předvrtanými  otvory  ve výkopu hl do 4 m m2 87,500 3 700,00 323 750,00
CS ÚRS 

2016 01

VV 25*3,5 87,500

VV Součet 87,500

22 K 1531911121 Výdřeva  pažení záporového pažení m2 87,500 650,00 56 875,00

VV 25*3,5 87,500

23 K 1531912221 Odstranění výdřevy m2 87,500 180,00 15 750,00

24 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 166,995 36,00 6 011,82
CS ÚRS 

2016 01
VV 121,875+45,12 166,995

VV pro zásyp

VV Součet 166,995

25 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 70,000 22,00 1 540,00
CS ÚRS 

2016 01
26 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 672,570 196,50 132 160,01

CS ÚRS 

2016 01
VV výkopek z pilot

VV 0,46*0,46*3,14*60 39,865

VV 243,75+443,75+42+70,2-121,875-45,12 632,705

VV výkopek - zásyp zeminou 

VV 0,000

VV Součet 672,570

27 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 3 362,850 19,90 66 920,72

CS ÚRS 

2016 01

VV 672,57*5 3 362,850

VV Součet 3 362,850

28 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 166,995 50,00 8 349,75
CS ÚRS 

2016 01

29 K 171103101 Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4 zřízení a odstranění m3 15,000 615,00 9 225,00
CS ÚRS 

2016 01

VV 2*5*(2+1)*1/2*1 15,000

30 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 672,570 25,00 16 814,25
CS ÚRS 

2016 01
31 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 143,369 180,00 205 806,42

CS ÚRS 

2016 01
VV 672,57*1,7 1 143,369

VV Součet 1 143,369

32 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 243,750 150,00 36 562,50
CS ÚRS 

2016 01
VV 243,75 243,750

VV 1/2 výkopek, 1/2 nakup. materiál - zásyp po plošině

VV Součet 243,750

33 M 583439590 kamenivo drcené hrubé  frakce 32-63 t 243,750 372,00 90 675,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 243,75*1/2*2 243,750

VV Součet 243,750

34 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 140,120 80,40 11 265,65
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*10*1,6*1,2+3,5*1,6*1,2 45,120

VV zásyp zeminou

VV 2*(1+2)*1/2*1,25*12+2*10*2,5*1 95,000

VV zásyp nakupovaným materiálem

VV Součet 140,120

35 M 583439590 kamenivo drcené hrubé  frakce 32-63 t 190,000 372,00 70 680,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 95*2 'Přepočtené koeficientem množství 190,000

36 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 109,000 22,00 2 398,00
CS ÚRS 

2016 01

VV 26+50 76,000

VV 1*(13+20) 33,000

VV ostatní plochy

VV Součet 109,000

37 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 109,000 16,00 1 744,00
CS ÚRS 

2016 01

VV 109 109,000

VV ostatní plochy

VV Součet 109,000

38 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,635 130,00 212,55
CS ÚRS 

2016 01
VV 109*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,635

39 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 109,000 9,00 981,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 109 109,000

VV ostatní plochy

VV Součet 109,000

40 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 130,000 25,00 3 250,00
CS ÚRS 

2016 01

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

41 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 74,000 26,00 1 924,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 13*2+2*8*3 74,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 74,000

D 2 Zakládání 642 982,02

42 K 212792212 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160 m 37,500 141,00 5 287,50
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*10,5+10+3,5+3 37,500

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 37,500

43 K 212792312 Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 160 m 5,000 245,00 1 225,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*1,5+2*1 5,000

VV dle výpusu hl.výměr

VV Součet 5,000

44 K 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160 m 37,500 23,20 870,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*10,5+10+3,5+3 37,500

VV Součet 37,500

45 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 42,400 15,10 640,24
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*10,6*2 42,400

VV Součet 42,400

46 M 693110620 geotextilie   300 g/m2, šíře 200 cm m2 48,760 63,20 3 081,63
CS ÚRS 

2016 01

P

Poznámka k položce:

geoNETEX M 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 3,0/2,5 kN/m, 

Statické protržení (CBR): 400 N, Funkce: F, F+S  Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m

VV 42,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 48,760

47 K 216901112 Očištění  ploch podkladu m2 27,000 117,00 3 159,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 27 27,000

VV dle hlubinné založení

VV Součet 27,000

48 K 226213213 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 10 m hor. III m 40,000 2 811,00 112 440,00
CS ÚRS 

2016 01
VV piloty  920 mm 

VV 40 40,000

VV dle hlibinné založení

VV Součet 40,000

49 K 226213214 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 10 m hor. IV m 20,000 5 200,00 104 000,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 20 20,000

VV dle hlibinné založení

VV Součet 20,000

50 K 227211115 Odpažení velkoprofilových vrtů průměru do 1050 mm m 60,000 2 060,00 123 600,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 20+40 60,000

VV Součet 60,000

51 K 231212113
Zřízení pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z 

betonu železového
m 60,000 690,00 41 400,00

CS ÚRS 

2016 01

VV 60 60,000

VV dle hlubinného založení

VV Součet 60,000

52 M 589333300 směs pro beton třída C30/37 XA 1  frakce do 22 mm m3 42,000 2 750,00 115 500,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 42 42,000

VV dle hlubinného založení

VV Součet 42,000

53 K 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505 t 2,700 24 000,00 64 800,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 2,2+0,5 2,700

VV dle hlubinného založení

VV Součet 2,700

54 K 239111113 Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 1250 mm m 1,000 7 230,00 7 230,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 1 1,000

VV dle hlubinného založení

VV Součet 1,000

55 K 274321117 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 25/30 XA 1 m3 13,133 2 550,00 33 489,15
CS ÚRS 

2016 01
VV základ nábřežních zdí

VV (0,7*1+0,5*0,1)*8,52 6,390

VV (0,7*1+0,5*0,1)*(7,7+1,29) 6,743

VV Součet 13,133

56 K 2743211171 Základové  prahy  ze ŽB C 25/30 XA 2 m3 2,190 2 550,00 5 584,50

VV 0,3*0,5*(1,8+4,8+5,2+2,8) 2,190

VV Součet 2,190

57 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 29,864 322,00 9 616,21
CS ÚRS 

2016 01
VV 0,8*(7,71+1,29+0,55) 7,640

VV (0,1+0,7)*(7,25+0,98) 6,584

VV 0,8*(8,52+0,55) 7,256

VV (0,1+0,7)*8,48 6,784

VV 0,8*1*2 1,600

VV Součet 29,864

58 K 2743541111 Bednění základových prahů - zřízení m2 14,600 322,00 4 701,20

VV 0,5*(1,8+4,8+5,2+2,8)*2 14,600

VV Součet 14,600

59 K 274354191 Příplatek k bednění základů za zakřivení základových pasů průměru do 7,5 m m2 13,600 321,00 4 365,60
CS ÚRS 

2016 01

VV 0,8*8,52+0,8*8,48 13,600

VV Součet 13,600

60 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 29,864 44,80 1 337,91
CS ÚRS 

2016 01
61 K 2743542111 Bednění základových prahů - odstranění m2 14,600 44,80 654,08

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 095 412,94

62 K 317171126 Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou M 24 do vývrtu kus 19,000 926,00 17 594,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 11+8 19,000

VV Součet 19,000

63 M 548792020 kotva římsy do vývrtu kus 19,000 650,00 12 350,00
CS ÚRS 

2016 01
64 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 XF 4 m3 6,971 5 550,00 38 689,05

CS ÚRS 

2016 01
VV (0,3*0,4+0,235*0,5)*10,745 2,552

VV (2,25-0,25)*0,235*7,753+0,25*0,4*7,753 4,419

VV 0,000

VV Součet 6,971

65 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 17,945 3 750,00 67 293,75
CS ÚRS 

2016 01
VV (0,25+0,4+0,235)*10,745 9,509

VV (0,25+0,4+0,235)*7,753 6,861

VV 0,25*0,4*4+0,5*0,235*2+2*0,235*2 1,575

VV Součet 17,945

66 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 17,945 525,00 9 421,13
CS ÚRS 

2016 01
67 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 2,300 29 000,00 66 700,00

CS ÚRS 

2016 01
VV 2,3 2,300

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 2,300

68 K 317661141 Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 15 mm m 18,498 63,60 1 176,47
CS ÚRS 

2016 01
VV 10,745+7,753 18,498

VV Součet 18,498

69 K 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 XF3 m3 69,029 4 500,00 310 630,50
CS ÚRS 

2016 01
VV 10,726*1,352*1,885+10,726*0,47*0,41 29,402

VV 10,571*1,84*1,352+10,571*0,47*0,41 28,334

VV úložné prahy

VV 8,52*1,34*0,4 4,567

VV (0,25+0,27)*1/2*0,5*8,52 1,108

VV (7,71+0,98)*1,291*0,4 4,488

VV 0,5*(0,27+0,25)*1/2*8,69 1,130

VV nábřežní zdi

VV Součet 69,029

70 K 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 XF 3 m3 3,055 4 500,00 13 747,50
CS ÚRS 

2016 01
VV 0,8*0,7*0,55 0,308

VV (0,8+1,527)*1/2*0,726*0,55 0,465

VV 1,527*0,83*0,55 0,697

VV 0,8*0,7*0,55 0,308

VV (0,8+1,538)*1/2*0,55 0,643

VV 0,75*1,538*0,55 0,634

VV Součet 3,055

71 K 334351112 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení m2 160,537 985,00 158 128,95
CS ÚRS 

2016 01

VV úložné prahy

VV 10,726*(1,885+0,41+2,306) 49,350

VV 1,352*1,885*2+0,47*0,41*2 5,482

VV 10,571*(1,848+0,41+2,249) 47,643

VV 1,35*1,848*2+0,47*0,41*2 5,375

VV nábřežní zdi

VV 8,52*1,34+8,48*1,34+0,4*1,34*2 23,852

VV (0,25+0,27+0,1)*8,52+0,5*0,27*2 5,552

VV (7,71+1,29+0,53+0,98+2,75+0,5)*1,291 17,764

VV (0,1+0,25)*(7,25+0,98+0,53) 3,066

VV 0,27*(1,29+7,71)+(0,25+0,27)*1/23*0,5*2 2,453

VV Součet 160,537

72 K 334351191 Příplatek k systémovému bednění za zakřivení opěry m2 28,965 552,00 15 988,68
CS ÚRS 

2016 01
VV (8,52+0,54)*1,34+8,48*1,34 23,504

VV (0,25+0,1)*(8,52+0,54)+0,27*8,48 5,461

VV Součet 28,965

73 K 334351211 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění m2 160,537 68,70 11 028,89
CS ÚRS 

2016 01

74 K 334352111
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 

z překližek - zřízení
m2 13,019 690,00 8 983,11

CS ÚRS 

2016 01

VV (0,8*2+0,55)*0,7 1,505

VV (0,8+1,527)*1/2*0,726*2+0,55*1,03 2,256

VV (1,527*2+0,55)*0,83 2,991

VV (0,8*2+0,55)*0,7 1,505

VV (0,8+1,538)*1/2*0,738*2+0,55*1,045*0,55 2,042

VV (1,538*2+0,55)*0,75 2,720

VV Součet 13,019

75 K 334352211
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní 

z překližek - odstranění
m2 13,019 68,70 894,41

CS ÚRS 

2016 01

76 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 11,500 29 000,00 333 500,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 11,5 11,500

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 11,500

77 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním kus 9,000 273,00 2 457,00
CS ÚRS 

2016 01
78 M 553422560 sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2750/38x1,5 mm kus 9,000 176,00 1 584,00

CS ÚRS 

2016 01

79 K 339921134 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1,5 m m 3,600 714,00 2 570,40
CS ÚRS 

2016 01

80 M 592284170 beton. palisáda  armovaná 17,5X20X200 cm kus 21,000 747,00 15 687,00
CS ÚRS 

2016 01

81 K 348401170
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m přes 15° 

sklonu svahu
m 25,000 79,70 1 992,50

CS ÚRS 

2016 01

82 M 313275040 pletivo  čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm m 25,000 97,30 2 432,50
CS ÚRS 

2016 01

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

83 K 348401350 Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu m 50,000 5,31 265,50
CS ÚRS 

2016 01
VV 25*2 50,000

VV Součet 50,000

84 M 156191000 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m m 50,000 2,80 140,00
CS ÚRS 

2016 01

85 K 348401360 Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15° m 50,000 6,28 314,00
CS ÚRS 

2016 01

86 K 388995212 Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 110 m 22,000 83,80 1 843,60
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*11 22,000

VV Součet 22,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 133 193,79

87 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 X1 - podkl.beton m3 5,000 2 250,00 11 250,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 5 5,000

VV dle hlubinného založení

VV Součet 5,000

88 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 22,000 257,00 5 654,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 22 22,000

VV dle hlubinné založení

VV Součet 22,000

89 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 22,000 60,00 1 320,00
CS ÚRS 

2016 01
90 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,350 29 000,00 10 150,00

CS ÚRS 

2016 01
VV 0,35 0,350

VV dle hlibinné založení 

VV Součet 0,350

91 K 421321128 Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 XF 2 m3 24,312 10 500,00 255 276,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 6,716*9,05*0,4 24,312

VV Součet 24,312

92 K 421351111 Bednění přesahu spřažené mostovky š do 600 mm - zřízení m2 45,250 1 569,00 70 997,25
CS ÚRS 

2016 01
VV 9,05*5 45,250

VV Součet 45,250

93 K 421351131 Bednění boční stěny konstrukcí mostů  - zřízení m2 13,896 1 643,00 22 831,13
CS ÚRS 

2016 01
VV 0,4*(10,577+6,688+10,715+6,761) 13,896

VV Součet 13,896

94 K 421351211 Bednění přesahu spřažené mostovky š do 600 mm - odstranění m2 45,250 440,00 19 910,00
CS ÚRS 

2016 01
95 K 421351212 Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - odstranění m2 13,896 410,00 5 697,36

CS ÚRS 

2016 01
96 K 421361236 Výztuž ŽB spřahující desky z betonářské oceli 10 505 t 4,700 29 000,00 136 300,00

CS ÚRS 

2016 01
VV 4,7 4,700

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 4,700

97 K 451475121 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm m2 13,720 1 240,00 17 012,80
CS ÚRS 

2016 01
VV úžlabí

VV 6,8*0,3 2,040

VV 50 mm celkem

VV 2*10,5*0,3 6,300

VV 20 mm celkem

VV pod obrubami

VV (10,745+7,753)*0,2 3,700

VV 50 mm celkem

VV kotvení zábradlí

VV 0,4*0,3*14 1,680

VV 20 mm celkem

VV Součet 13,720

98 K 451475122 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm m2 30,940 1 060,00 32 796,40
CS ÚRS 

2016 01
VV 2,04*4 8,160

VV 6,3*1 6,300

VV 3,7*4 14,800

VV 1,68*1 1,680

VV Součet 30,940

99 K 458311131 Filtrační vrstvy za opěrou z betonu mezerovitého m3 130,500 1 900,00 247 950,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*10,7*3*1,5+3*2*1,5+2*8,4*1,5*1 130,500

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 130,500

100 K 458591111 Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu m3 12,720 450,00 5 724,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*2*10,6*0,3 12,720

VV dle l výpisu hl.výměr

VV Součet 12,720

101 M 581232800 zemina jílovinová kameninová surová kusová BH t 12,974 150,00 1 946,10
CS ÚRS 

2016 01
VV 12,72*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,974

102 K 462511111 Zához prostoru z lomového kamene m3 14,400 1 800,00 25 920,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*8*3*0,3 14,400

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 14,400

103 K 4625111111 sanační vrstva  z lomového kamene m3 39,000 1 800,00 70 200,00

VV 130*0,3 39,000

VV celk,tl.sanace 500 mm , 200 nn ŠD

VV Součet 39,000

104 K 465511522
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha 

nad 20 m2 tl 250 mm
m2 102,538 1 875,00 192 258,75

CS ÚRS 

2016 01

VV (2,8+5)*1/2*7 27,300

VV 9,05*5 45,250

VV 8,82*(5+1,8)*1/2 29,988

VV Součet 102,538

Strana 9 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 5 Komunikace pozemní 391 117,35

105 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 40,040 100,00 4 004,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 40,04 40,040

VV chodníky

VV Součet 40,040

106 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 44,000 150,00 6 600,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 44 44,000

VV pod silniční panely 

VV Součet 44,000

107 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 10,000 150,00 1 500,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 10 10,000

VV vjezdy

VV Součet 10,000

108 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 130,000 200,00 26 000,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 130 130,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 130,000

109 K 5648611111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -sanace m2 130,000 200,00 26 000,00

VV 130 130,000

VV Součet 130,000

110 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 130,000 250,00 32 500,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 130 130,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 130,000

111 K 565185121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 150 mm š přes 3 

m
m2 130,000 750,00 97 500,00

CS ÚRS 

2016 01

VV 130 130,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 130,000

112 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 22,500 220,00 4 950,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 7,5*3 22,500

VV Součet 22,500

113 K 573191112 Postřik  infiltrační kationaktivní emulzí v množství emulzí 0,3 kg/m2 m2 365,500 15,00 5 482,50

VV 365,5 365,500

VV Součet 365,500

114 K 577134221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 365,500 245,00 89 547,50

CS ÚRS 

2016 01

VV 365,5 365,500

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 365,500

115 K 578143233 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu  - ochrana izolace m2 50,050 1 005,00 50 300,25
CS ÚRS 

2016 01

VV 7,7*6,5 50,050

VV Součet 50,050

116 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 44,000 159,00 6 996,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 44 44,000

VV dle hlubinného založení 

VV Součet 44,000

117 M 593811870 panel silniční   300x150x21,5 cm kus 10,000 2 150,00 21 500,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 10 10,000

VV cena panelu 1/5 - obratovost 

VV Součet 10,000

118 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 40,040 240,00 9 609,60
CS ÚRS 

2016 01

VV 40,04 40,040

VV chodníky

VV Součet 40,040

119 M 592450380 dlažba zámková   20x16,5x6 cm přírodní m2 8,088 230,00 1 860,24
CS ÚRS 

2016 01

P
Poznámka k položce:

spotřeba: 36 kus/m2

VV 40,04*0,2*1,01 8,088

VV 20 % dodávka nové dlažby

VV Součet 8,088

120 M 592452670 dlažba zámková  pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 2,020 508,00 1 026,16
CS ÚRS 

2016 01
VV 0,4*1*5*1,01 2,020

VV Součet 2,020

121 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 10,000 260,00 2 600,00
CS ÚRS 

2016 01

VV 3,5*1 3,500

VV 6,5*1 6,500

VV vjezdy

VV Součet 10,000

122 M 592450070 dlažba zámková   20x16,5x8 cm přírodní m2 10,100 311,00 3 141,10
CS ÚRS 

2016 01

P
Poznámka k položce:

spotřeba: 36 kus/m2

VV 10*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 10,100

D 8 Trubní vedení 26 322,00

123 K 822442111 Potrubí z trub žb s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600 m 10,000 1 050,00 10 500,00
CS ÚRS 

2016 01

VV 10 10,000

VV úprava vyústění dešť.kanalizace vč napojení -dle výpisu hl.výměr

VV Součet 10,000

Strana 10 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

124 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 2,000 330,00 660,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 1*2 2,000

VV Součet 2,000

125 K 877375121 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300 kus 2,000 362,00 724,00
CS ÚRS 

2016 01

126 M 286114040 odbočka kanalizační plastová s hrdlem  300/150/45° kus 2,000 1 350,00 2 700,00
CS ÚRS 

2016 01
127 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 2,000 1 110,00 2 220,00

CS ÚRS 

2016 01
128 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní   45x30x5 cm kus 2,000 414,00 828,00

CS ÚRS 

2016 01
129 M 592238570 skruž betonová pro uliční vpusť horní   45x30x5 cm kus 2,000 358,00 716,00

CS ÚRS 

2016 01
130 M 592238620 skruž betonová pro uliční vpusť středová   45x30x5 cm kus 2,000 357,00 714,00

CS ÚRS 

2016 01
131 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací   39x6x5 cm kus 2,000 233,00 466,00

CS ÚRS 

2016 01
132 M 592238660 skruž betonová pro uliční vpusť přechodová   45-27/32,5/11 cm kus 2,000 519,00 1 038,00

CS ÚRS 

2016 01
133 M 592238540 skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem   45x35x5 cm kus 2,000 618,00 1 236,00

CS ÚRS 

2016 01
134 K 899201111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kg kus 2,000 327,00 654,00

CS ÚRS 

2016 01
135 M 592238730 mříž   C250 DIN 19583-11 500/500 mm kus 2,000 1 370,00 2 740,00

CS ÚRS 

2016 01
136 M 592238740 koš pozink.   DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 2,000 563,00 1 126,00

CS ÚRS 

2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 445 556,94

137 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m 45,500 984,00 44 772,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 11,5+10+14+10 45,500

VV Součet 45,500

138 M 553140001
ocelová zábradlí s výplní a madlem ,kotev.desek,závit.tyčí - matalizace + 2 x nátěr 

PUR
m 45,500 3 603,00 163 936,50

139 K 914111119 Montáž a dodávka tabulek kus 3,000 2 500,00 7 500,00

VV 1 1,000

VV letopočet

VV 2 2,000

VV ev,číslo mostu

VV Součet 3,000

140 K 915211112
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 

mm
m 165,000 35,80 5 907,00

CS ÚRS 

2016 01

VV 55*3 165,000

VV Součet 165,000

141 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 45,000 226,00 10 170,00

CS ÚRS 

2016 01

VV 45 45,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 45,000

142 M 592174920 obrubník betonový silniční  100x16x30 cm kus 45,450 181,00 8 226,45
CS ÚRS 

2016 01
VV 45*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 45,450

143 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,000 251,00 753,00
CS ÚRS 

2016 01

144 M 583803732 obrubník kamenný přímý, žula,  15x20 m 3,000 2 800,00 8 400,00

145 K 916242112
Montáž chodníkového obrubníku žulového kotveného do mostní římsy s ložem z 

plastbetonu
m 18,498 736,00 13 614,53

CS ÚRS 

2016 01

VV 10,745+7,753 18,498

VV Součet 18,498

146 M 583803730 obrubník kamenný přímý,  žula,  15x20 kotveny trny m 19,000 2 500,00 47 500,00
CS ÚRS 

2016 01
147 M 548793650 trn kotevní , pozink+PH, D=14, l=500 mm kus 21,000 202,00 4 242,00

CS ÚRS 

2016 01
VV 12+9 21,000

VV Součet 21,000

148 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,440 2 740,00 3 945,60
CS ÚRS 

2016 01

VV (45+3)*0,3*0,1 1,440

VV Součet 1,440

149 K 919122132 Těsnění spár modofik asf . zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm m 18,498 77,60 1 435,44
CS ÚRS 

2016 01

VV 10,745+7,753 18,498

VV Součet 18,498

150 K 919732111 Úprava povrchu cementobetonového krytu broušením m2 71,438 100,00 7 143,80
CS ÚRS 

2016 01
VV 6,716*10,637 71,438

VV Součet 71,438

151 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 79,000 56,90 4 495,10
CS ÚRS 

2016 01
VV 36+2*6,5+30 79,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 79,000

152 K 931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm m2 14,800 119,00 1 761,20
CS ÚRS 

2016 01
VV 2*10,7*0,5+2*1*0,3+2*2,5*0,3+2*2*0,5 14,800

VV dle výpisu hl. výměr

VV Součet 14,800

153 K 931994141 Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 1,5 cm2 m 31,400 65,70 2 062,98
CS ÚRS 

2016 01

VV 2*10,7+2*1+2*2+2*2 31,400

VV Součet 31,400

154 K 936941121 Osazení nerezového odvodňovače mostovky do plastbetonu kus 8,000 317,00 2 536,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 8 8,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 8,000

155 M 552613060 trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress, l = 6 m, DN 50 m 4,000 2 366,00 9 464,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 0,5*8 4,000

VV odvodňovač

VV Součet 4,000

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

156 K 946211131
Montáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 

kg/m2 v do 10 m
m2 48,000 206,00 9 888,00

CS ÚRS 

2016 01

VV 2*12*2 48,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 48,000

157 K 946211231
Příplatek k lešení zavěšenému trubkovému na mostech 200 kg/m2 v 10 m za první a 

ZKD den použití
m2 4 320,000 3,25 14 040,00

CS ÚRS 

2016 01

VV 48*30*3 4 320,000

VV Součet 4 320,000

158 K 946211831
Demontáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 

kg/m2 v do 10 m
m2 48,000 124,00 5 952,00

CS ÚRS 

2016 01

159 K 948411111 Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m m3 67,875 260,00 17 647,50
CS ÚRS 

2016 01
VV 45,25*1,5 67,875

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 67,875

160 K 948411211 Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST100 výšky do 10 m m3 67,875 79,70 5 409,64
CS ÚRS 

2016 01

161 K 948411911 Měsíční nájemné podpěrné skruže dočasné kovové z věží ST 100 výšky do 10 m m3 271,500 40,00 10 860,00
CS ÚRS 

2016 01

VV 67,875*4 271,500

VV Součet 271,500

162 K 963051111 Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB m3 24,440 830,00 20 285,20
CS ÚRS 

2016 01
VV 4,8*1,3*0,4 2,496

VV 4,7*1,35*0,4 2,538

VV žb.čelo

VV 5,85*0,7*0,4 1,638

VV 5,6*0,7*0,4 1,568

VV římsy

VV 8,5*0,6*2,25 11,475

VV 3,5*0,6*2,25 4,725

VV nábř.zdi

VV Součet 24,440

163 K 966005211
Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích 

desek
m 10,000 250,00 2 500,00

CS ÚRS 

2016 01

VV 5+5 10,000

VV Součet 10,000

164 K 966008113 Bourání trubního propustku do DN m 28,500 130,00 3 705,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 9,5*3 28,500

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 28,500

165 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 9,000 120,00 1 080,00
CS ÚRS 

2016 01
166 K 966071822 Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 25,000 40,00 1 000,00

CS ÚRS 

2016 01
167 K 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stavebních materiálů m 11,000 484,00 5 324,00

CS ÚRS 

2016 01
VV 11 11,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 11,000

D 997 Přesun sutě 116 808,80

168 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 239,136 37,00 8 848,03
CS ÚRS 

2016 01
VV 400,067-160,931 239,136

VV vč.frézované drti

VV Součet 239,136

169 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 3 347,904 7,20 24 104,91
CS ÚRS 

2016 01
VV 239,136*14 3 347,904

VV Součet 3 347,904

170 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 160,931 38,00 6 115,38
CS ÚRS 

2016 01
VV 400,067-239,136 160,931

VV Součet 160,931

171 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 2 253,034 7,20 16 221,84
CS ÚRS 

2016 01
VV 160,931*14 2 253,034

VV Součet 2 253,034

172 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 239,136 26,00 6 217,54
CS ÚRS 

2016 01
VV 239,136 239,136

VV Součet 239,136

173 K 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 160,937 300,00 48 281,10
CS ÚRS 

2016 01
174 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 52,000 135,00 7 020,00

CS ÚRS 

2016 01
VV 239,136-187,136 52,000

VV Součet 52,000

D 998 Přesun hmot 8 877,20

175 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 887,720 10,00 8 877,20
CS ÚRS 

2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 211 277,39

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 123 841,94

176 K 711311001 Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním m2 175,263 32,00 5 608,42
CS ÚRS 

2016 01
VV 175,263 175,263

VV Součet 175,263

177 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg t 0,053 44 000,00 2 332,00
CS ÚRS 

2016 01

P
Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 175,263*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,053

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

178 K 711321131 Provedení hydroizolace mostovek za horka nátěrem asfaltovým -pečetící vrstva m2 73,535 95,00 6 985,83
CS ÚRS 

2016 01

VV 9,55*7,7 73,535

VV Součet 73,535

179 M 111613320 asfalt stavebně-izolační, t 0,110 205 000,00 22 550,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 73,535*0,0015 'Přepočtené koeficientem množství 0,110

180 K 711341564 Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP m2 175,263 105,00 18 402,62
CS ÚRS 

2016 01
VV 9,55*7,704 73,573

VV vodorovně

VV 2*2,5*10,7+(8,5+3,5)*2,5+2*10,7*0,85 101,690

VV svisle

VV Součet 175,263

181 M 628361100 pás těžký asfaltovaný  modifikovaný m2 201,552 280,00 56 434,56
CS ÚRS 

2016 01
VV 175,263*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 201,552

182 K 711341564 Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP m2 61,800 70,00 4 326,00
CS ÚRS 

2016 01
VV (1*10,75+2,6*7,75)*2 61,800

VV uložení nosné kce na opěrách 2 vrstvy

VV Součet 61,800

183 M 628361102 pás těžký asfaltovaný modifik s AL vložkou m2 71,070 85,00 6 040,95

VV 61,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 71,070

184 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 

m
t 1,373 846,00 1 161,56

CS ÚRS 

2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 87 435,45

185 K 783826301 Elastický (trvale pružný)   nátěr říms m2 42,047 450,00 18 921,15
CS ÚRS 

2016 01
VV (0,25+0,4+0,8+0,235)*10,745 18,105

VV (0,25+0,4+2+0,235)*7,753 22,367

VV 0,25*0,4*4+0,5*0,235*2+2*0,235*2 1,575

VV Součet 42,047

186 K 7838263051 Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr  monolit.konstrukcí m2 152,254 450,00 68 514,30

VV 10,726*(2,306*2+1,352) 63,970

VV 10,751*(2,249*2+1,352) 62,893

VV (1,352*1,885+0,47*0,41)*2 5,482

VV (1,352*1,848+0,47*0,41)*2 5,382

VV 0,7*0,8*2+(1,527+0,8)*1/2*2+1,527*0,83*2+0,55*(0,7+0,83+1,03) 7,390

VV 0,7*0,8*2+(1,538+0,8)*1/2*2+1,538*0,75*2+0,55*(0,7+0,75+1,045) 7,137

VV Součet 152,254

Strana 13 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

SÚS Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projekční kancelář Ing.Škubalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 248 220,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 248 220,00 21,00% 472 126,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 720 346,20

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

SKU2102 - Oprava objízdné trasy

Strana 14 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 248 220,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 248 220,00

    5 - Komunikace pozemní 2 235 000,00

    998 - Přesun hmot 13 220,00

Projekční kancelář 

Ing.Škubalová

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

SKU2102 - Oprava objízdné trasy

Strana 15 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje Projektant: Projekční kancelář Ing.Škubalová

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 248 220,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 248 220,00

D 5 Komunikace pozemní 2 235 000,00

1 K 572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl od 20 do 40 mm m2 2 500,000 190,00 475 000,00
CS ÚRS 

2016 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání povrchů (včetně výtluků) nebo i pro vyrovnání profilů v 

proměnlivých tloušťkách, prováděných jako souvislá úprava vozovky v rámci rekonstrukcí nebo 

obnov dosavadních krytů. Pro volbu ceny je rozhodující průměrná tloušťka krytu. 2. Ceny nelze 

použít: a) pro samostatné prováděné vyspravení ojedinělých výtluků, které se oceňuje cenami 

souboru cen 572 2 .- 1 Vyspravení výtluků dosavadního krytu, b) pro ložné a obrusné vrstvy na 

novostavbách nebo prováděné jako každá další vrstva na vrstvě oceňované cenami tohoto 

souboru cen; tyto stavební práce se oceňují cenami souboru cen stavebního dílu 56 popř. 57 

části A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) příp. nutné očištění 

povrchu krytu nebo výtluků dosavadního krytu, b) spojovací postřik dosavadního krytu. 4. V 

cenách 572 13-12 a 572 15- jsou započteny i náklady na zdrsňovací posyp. 

VV 2500 2 500,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 2 500,000

2 K 573231111 Spojovací postřik  ze silniční emulze v množství do 0,5 kg/m2 m2 5 000,000 15,00 75 000,00
CS ÚRS 

2016 01
VV 5000 5 000,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 5 000,000

3 K 573431114
Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem ze silniční emulze v množství 1,90 

kg/m2
m2 10 000,000 46,00 460 000,00

CS ÚRS 

2016 01

VV 10000 10 000,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 10 000,000

4 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 +  (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 5 000,000 245,00 1 225 000,00

CS ÚRS 

2016 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

VV 5000 5 000,000

VV dle výpisu hl.výměr

VV Součet 5 000,000

D 998 Přesun hmot 13 220,00

5 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 264,400 50,00 13 220,00

CS ÚRS 

2016 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. 

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

SKU2102 - Oprava objízdné trasy

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: IČ:

SÚS Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projekční kancelář Ing.Škubalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 432 030,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 432 030,00 21,00% 90 726,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 522 756,30

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

SKU2103 - VON

Strana 17 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 432 030,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 432 030,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 185 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 121 030,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 41 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 85 000,00

Projekční kancelář 

Ing.Škubalová

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

SKU2103 - VON

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23. 9. 2016

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje Projektant: Projekční kancelář Ing.Škubalová

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 432 030,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 432 030,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 185 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou -zaměření a vytyčení  stavby Kč 1,000 35 000,00 35 000,00
CS ÚRS 

2016 01
2 K 012203000 Vytyčení inž sítí Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

CS ÚRS 

2016 01

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení ,geometrický plán Kč 1,000 15 000,00 15 000,00
CS ÚRS 

2016 01

4 K 013194000 Pasportizace objektů Kč 1,000 10 000,00 10 000,00
CS ÚRS 

2016 01
5 K 013203000 Fotodokumentace stavby Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

CS ÚRS 

2016 01
6 K 013254000 Dokumentace  RDS a skutečného provedení stavby Kč 1,000 115 000,00 115 000,00

CS ÚRS 

2016 01

D VRN3 Zařízení staveniště 121 030,00

7 K 030001000
Zařízení staveniště-zřízení,odsranění zabezpečení ,náklady na energie pro ZS, buňky 

,mobilní WC
Kč 1,000 70 000,00 70 000,00

CS ÚRS 

2016 01

8 K 032903000 Náklady na zajištění sítí  inž.sítí během výst, Kč 1,000 5 000,00 5 000,00
CS ÚRS 

2016 01
9 K 034403000 Dopravně inženýrská opatření  ( příloha č.1 ) Kč 1,000 46 030,00 46 030,00

CS ÚRS 

2016 01

D VRN4 Inženýrská činnost 41 000,00

10 K 043002000 Vypracování mostního listu ,hlavní prohlídka Kč 1,000 16 000,00 16 000,00
CS ÚRS 

2016 01
11 K 043103000 Zkoušení materiálů nazávislou zkušebnou Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

CS ÚRS 

2016 01

D VRN9 Ostatní náklady 85 000,00

12 K 091003000 Provizorní lávka pro pěší vč bezbarierového přístupu a zábradlí Kč 1,000 85 000,00 85 000,00
CS ÚRS 

2016 01

Výstavba mostu na sil.II/186 v obci Myslovice

SKU2103 - VON

Strana 19 z 19


